PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

EDITAL Nº. 001/UFSJ/PROEX, DE 09 DE JANEIRO DE 2023, SELEÇÃO INTERNA DE
PROPOSTAS PARA A OPERAÇÃO DE JULHO 2023 – OPERAÇÃO GUAICURUS E

OPERAÇÃO SENTINELAS AVANÇADAS DO PROJETO RONDON/MINISTÉRIO DA
DEFESA.

A Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Comunitários da UFSJ, no uso de suas atribuições, faz saber

à comunidade acadêmica o resultado das inscrições deferidas:

 Operação Guaicurus

Não houve inscritos.

 Operação Sentinelas Avançadas

01 - CONJUNTO “A” (Cultura, Direitos Humanos e Justiça, Educação e Saúde).

Coordenador: Profa. Renata de Souza Reis (DEZOO)

Adjunto: Prof. Marcelo Gonzaga de Freitas Araújo (CCO)

Suplente: Profa. Mateus de Carvalho Martins (DAUAP)

São João del-Rei, 19 de janeiro de 2023

Profa. Ana Cristina Reis Faria
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários em exercício

Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ

		2023-01-19T11:27:24-0300